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PROTOKÓŁ NR XLIV/2018 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

26 kwietnia 2018 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:10–20:00 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 18:10 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 16 członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Józef Jałocha, p. Wojciech Liszka, p. Jadwiga Szarek, 

p. Marcin Szewczyk. 

Goście: Przedstawiciel VI Komisariatu Policji, mieszkańcy osiedla Swoszowice. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o wprowadzenie do porządku obrad poniższych projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 353 

w sprawie wydania opinii dot. projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących 

zasady sprzedaży napojów alkoholowych.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 354 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn. „Opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dot. zadania pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” na odcinku od ul. Zawiłej 

do skrzyżowania ulic Brożka, Kapelanka, Grota Roweckiego o długości ok. 2700 m”.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 355 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 356 

w sprawie korekty uchwały nr V/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie: wniosku do 

Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych z zakresu 

budowy oświetlenia, planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji 

w latach 2015 – 2018. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 357 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Petrażyckiego oraz ulicy Libertowskiej w ramach Programu inwestycyjnego dla 

dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 358 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na 

nieruchomości przy ulicy Doktora Józefa Babińskiego. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 359 

w sprawie zaopiniowania zakresu rzeczowego zadania nr ZIKiT/T1.199/17 – 

Modernizacja ul. Gałęzowskiego.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 360 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Księżycowej oraz ulicy Narvik w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 361 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 
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Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 362 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 363 

w sprawie zaopiniowania aktualizacji nazw przystanków autobusowych na trasie linii 

nr 107 i 214.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 364 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 365 

w sprawie wydania opinii dot. nadania imienia dla Samorządowego Przedszkola nr 136 

w ZSO nr 35 w osiedlu Wróblowice.  

 

W związku z faktem, iż druk nr 365 został doręczony w momencie procedowania wniosku 

o wprowadzenie do porządku obrad p. Przewodniczący ogłosił 2 minuty przerwy, celem 

umożliwienia zapoznania się z przedmiotowym projektem uchwały przez obecnych radnych. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i poddał pod głosowanie wniosek dot. druku nr 365. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 
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Porządek obrad 

XLIV sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

26.04.2018 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 350 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 351 

w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Jugowickiej 

w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 352  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2017 rok. 

/projekt Komisji Rewizyjnej/ 

Druk nr 353 

w sprawie wydania opinii dot. projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących 

zasady sprzedaży napojów alkoholowych.  

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 354 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn. „Opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dot. zadania pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” na odcinku od ul. Zawiłej 

do skrzyżowania ulic Brożka, Kapelanka, Grota Roweckiego o długości ok. 2700 m”.  

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 355 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 356 

w sprawie korekty uchwały nr V/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie: wniosku do 

Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych z zakresu 

budowy oświetlenia, planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji 

w latach 2015 – 2018. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 357 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Petrażyckiego oraz ulicy Libertowskiej w ramach Programu inwestycyjnego dla 

dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 358 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na 

nieruchomości przy ulicy Doktora Józefa Babińskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 359 

w sprawie zaopiniowania zakresu rzeczowego zadania nr ZIKiT/T1.199/17 – 

Modernizacja ul. Gałęzowskiego.  

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 360 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Księżycowej oraz ulicy Narvik w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 361 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 362 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 363 

w sprawie zaopiniowania aktualizacji nazw przystanków autobusowych na trasie linii 

nr 107 i 214.  

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 364 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 365 

w sprawie wydania opinii dot. nadania imienia dla Samorządowego Przedszkola nr 136 

w ZSO nr 35 w osiedlu Wróblowice.  

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLIII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 
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Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 350 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęły poprawki 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna oraz p. Andrzeja Balickiego prosząc autorów o ich 

odczytanie. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Pan Andrzej Balicki odczytał poprawkę swojego autorstwa.  

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, Mieszkanka os. Swoszowice, p. Andrzej Jończyk. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię potrzeby wykonania remontu ulicy Podhalnie i ulicy 

Moczydło.  

 

Po zakończonej dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie złożone poprawki: 

 

Autorstwa p. radnego Tadeusza Murzyna. 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Autorstwa p. radnego Andrzeja Balickiego. 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętych poprawek. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLIV/344/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 351 

w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Jugowickiej 

w Krakowie. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.   

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa i uzasadnił jej przygotowanie. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Dominik Galas, p. Bogumił Bania, p. Dariusz Rejek, 

p. Angelika Kuczaj, Mieszkanka os. Swoszowice.  

 

Podczas dyskusji omówiono kwestię związaną ze sformułowaniem uzasadnienia zawartego 

w niniejszy projekcie uchwały. 

 

Pan Tadeusz Murzyn zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał ww. wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. Dyskusja została zakończona. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę złożoną przez p. Tadeusza 

Murzyna.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/345/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Rewizyjną. 

Druk nr 352  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2017 rok. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tocie Przewodniczącej Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały.   

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Przewodniczący, p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Bogumił Bania, 

Mieszkanka osiedla Swoszowice, p. Bogumił Bania. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestie związane: z przekazywaniem informacji przez Zarząd 

Dzielnicy X, wypadkiem na ul. Myślenickiej oraz przebudową tej ulicy. Podkreślono również, 

iż podział środków jest w kompetencjach Rady Dzielnicy X. 

 

Po zakończonej dyskusji p. Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu 

uchwały wpłynęła poprawka autorstwa p. Agnieszki Pogody-Toty. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota odczytała poprawkę swojego autorstwa. 

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 2-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/346/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 353 

w sprawie wydania opinii dot. projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących 

zasady sprzedaży napojów alkoholowych.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Andrzeja Balickiego. 

 

Pan Andrzej Balicki odczytał poprawkę swojego autorstwa.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/347/2018 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 354 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn. „Opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dot. zadania pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” na odcinku od ul. Zawiłej 

do skrzyżowania ulic Brożka, Kapelanka, Grota Roweckiego o długości ok. 2700 m”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały i uzasadnił jego przygotowanie.   

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/348/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 355 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

  
Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Dariusz Rejek, p. Bogumił Bania, p. Przewodniczący, Mieszkanka 

osiedla Swoszowice, p. Angelika Kuczaj, p. Andrzej Drąg, p. Andrzej Jończyk, Mieszkanka 

osiedla Swoszowice, p. Przewodniczący. 
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Podczas dyskusji omówiono kwestie związane z potrzebą remontu ulic: Kąpielowej, 

Siarczanogórskiej, Podhalnie, Moczydło i Babiego Lata oraz ulic w osiedlu Jugowice. 

Następnie omówiono sprawy związane z potrzebami w zakresie infrastruktury drogowej na 

terenie całej Dzielnicy X.  

 

Po zakończonej p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLIV/349/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 356 

w sprawie korekty uchwały nr V/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie: wniosku do 

Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych z zakresu 

budowy oświetlenia, planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji 

w latach 2015 – 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

  
Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/350/2018 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 357 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Petrażyckiego oraz ulicy Libertowskiej w ramach Programu inwestycyjnego dla 

dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

   

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/351/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 358 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na 

nieruchomości przy ulicy Doktora Józefa Babińskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.   

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 
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Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/352/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 359 

w sprawie zaopiniowania zakresu rzeczowego zadania nr ZIKiT/T1.199/17 – 

Modernizacja ul. Gałęzowskiego.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.   

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/353/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 360 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Księżycowej oraz ulicy Narvik w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych oraz poinformował, iż do niniejszego projektu 

uchwały wpłynęła poprawka autorstwa p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały oraz poprawkę swojego autorstwa.   

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 



 14 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/354/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 361 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały.   

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Bogumiła Bani. 

 

Pan Bogumił Bania odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Bogumił Bania, Mieszkanka osiedla Swoszowice, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię dofinansowania placu zabaw w os. Rajsko, w związku 

z inwestycją prowadzoną w osiedlu, związaną z budową obiektu sportowego. 

 

Po zakończonej p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLIV/355/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 362 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Jończykowi oraz poinformował, iż do 

niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka autorstwa p. Bogumiła Bani. 

 

Pan Andrzej Jończyk przeczytał niniejszy projekt uchwały oraz poprawkę autorstwa 

p. Bogumiła Bani.   

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję.  
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W dyskusji udział wzięli: 

p. Bogumił Bania, p. Andrzej Jończyk, p. Bogumił Bania, p. Dominik Galas, p. Mieszkanka 

osiedla Swoszowice. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono szczegóły planowanych inwestycji na działkach 

wprowadzanych do wykazu. 

 

Pan Tadeusz Murzyn zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał ww. wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. Dyskusja została zakończona. 

 

Po zakończonej p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/356/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 363 

w sprawie zaopiniowania aktualizacji nazw przystanków autobusowych na trasie linii 

nr 107 i 214.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem i poprawkę 

swojego autorstwa oraz uzasadnił przygotowanie ww. projektu uchwały. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji omówiono propozycje aktualizacji nazw przystanków. 

 

Pan Tadeusz Murzyn zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał ww. wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. Dyskusja została zakończona. 
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Po zakończonej p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/357/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 364 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/358/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 365 

w sprawie wydania opinii dot. nadania imienia dla Samorządowego Przedszkola nr 136 

w ZSO nr 35 w osiedlu Wróblowice.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

 

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.   

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/359/2018 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poinformowała obecnych, iż dzięki p. Dominikowi 

Galasowi został skierowany autobus ze Swoszowic do Centrum. Zaznaczyła też, iż w ubiegłej 

kadencji został wybrany najlepszym radnym Dzielnicy X. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pani Angelika Kuczaj poruszyła kwestię wypowiadania się na sesjach mieszkańców 

w imieniu innych osób zamieszkujących na terenie osiedla.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Mieszkanka osiedla Swoszowice, p. Angelika Kuczaj. 
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Pan Jan Mikuła poinformował, iż na stronie MPO sp. z o.o., znajduje się informacja 

o możliwości przesyłania zgłoszeń dot. nieodpłatnego odbioru odpadów wielkogabarytowych. 

 

Pan Bogumił Bania poruszył kwestię zbierania podpisów przez nieznane osoby na terenie 

osiedli Kosocice i Soboniowice. 

 

Pan Andrzej Łatka poruszył kwestię utrudnionego kontaktu to dzielnicowego obsługującego 

teren osiedla Kliny. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Przedstawiciel VI Komisariatu Policji, p. Andrzej Łatka, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie związane z ustaleniem harmonogramu patroli pieszych 

oraz zakłócaniem porządku na terenie Parku Maćka i Doroty. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice zgłosiła konieczność przeprowadzania patroli pieszych na 

terenie osiedla Swoszowice. 

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLIV sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 26 kwietnia 2018 r. na godz. 18.00. 

 

Koniec sesji godzina 20:00. 

  

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


